
ZARZĄDZENIE NR 40/2020 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 8 czerwca 2020 r.

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Gminie Czernikowo oraz 
wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r., poz.713) 
oraz art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. 
o powszechnym spisie rolnym w 2020 roku ( Dz. U. z 2019 r., poz. 1728 )

zarządza się, co następuje:

§ 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Czernikowie z siedzibą w Urzędzie Gminy 
Czernikowo, ul. Słowackiego 12, 87-640 Czernikowo do wykonywania prac związanych 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku.

§ 2. Wyznacza się Sekretarza Gminy Czernikowo na Zastępcę Gminnego Komisarza 
Spisowego.

§ 3. Powołuje się następujący skład osobowy Gminnego Biura Spisowego 
w Czernikowie:

1) Dorota Czarnecka - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego,
2) Agnieszka Wilczak - koordynator gminny,
3) Sylwia Szczęśniak - członek.

§ 4. Gminne Biuro Spisowe w Czernikowie powołuje się w celu realizacji zadań 
Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku, przypisanych dla gminy w Ustawie z dnia 31 
lipca 2019 roku o powszechnym spisie rolnym w 2020 roku.
Urząd Gminy Czernikowo zapewnia pomieszczenia i wyposażenie niezbędne do 
przeprowadzenia prac spisowych.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Czernikowo.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


